

# Uşak Olay

10 Temmuz 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6512 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK'IN ÜÇÜNCÜ KOORDİNASYONU VALİ ERGÜN BAŞKANLIĞINDA YAPILDI

Uşak'ta 2024 yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı salonunda Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi. Kamu kurum ve kuruluşlarının ildeki projeleri hakkında bilgi almak, kurumlar arası koordinasyonu sağlamak ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla yapılan 2024 yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı salonunda Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi.



&gt;&gt; 2'DE

## UŞAK'LI DERBENT KÖYÜNE AKIN ETTİ



Uşak merkez Derbent Köy Şenliği'nde Uşak merkezde yaşayan vatandaşlar kurtlarını dökmek için köye akın etti. Uşak Belediyesi yönetimi tam kadro şenliklere katıldı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Merkez Derbent Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği seçim sonrası ilk eğlenceli programda kurtlarını oynayarak döktü.

&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK'TA HALK YUMURTA GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; halk yumurta adı altında 30'luk yumurtanın 60 TL'ye satıldığı büfe önünde açıklama yaptı. Şimdi de artan fiyatlar karşısında temel besin kaynaklarından olan yumurtaya ulaşmakta zorlanan tüketiciler için Halk Yumurta projesini başlatan Başkan Yalım; "Tüm vatandaşlarımız artık ekonomik ve sağlıklı bir yumurtaya ulaşabilecek. Kentimize hayırlı olsun" dedi.



&gt;&gt; 2'DE



## VEKİL TUĞRUL YANGINDA ZARAR GÖREN HANOĞLU VE CINOĞLU KÖYLERİNİ ZİYARET ETTİ

AK Parti Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul, Sivahlı İlçe Başkanı Ramazan Demiran, İl Başkan Yardımcısı Hamdi Koca ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri Adem Yazır, Sezai Yüce ile birlikte geçtiğimiz hafta yaşanan orman yangınında zarar gören Cinoğlu ve Hanoğlu köylerini ziyaret etti.

&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK'TAN KATILAN HAFİZE MELEK DOYGUN MASTERCHEF'TEN ELENDİ

Uşaklı Hafize Melek Doygun, MasterChef Türkiye'de 3'lü düelloda elendi ve yarışmaya veda etti. MasterChef Türkiye'nin sevilen yarışmacılarından biri olan Uşaklı Hafize Melek Doygun, önceki turda sergilediği performansla 3'lü düelloya kalmıştı. Ancak Doygun, MasterChef Türkiye'deki yolculuğuna devam edemedi. Türkiye'nin ilgiyle izlenen ve reyting rekortmeni programı MasterChef Türkiye, büyük heyecanla devam ediyor.



&gt;&gt; 4'DE

## UŞAK'TA GENÇLER ÇİM KONSERLERİ İLE EĞLENDİ



Atapark Çim Konserlerinde Uşaklı sanatçılar Hande Yozgat, Atıl Salıcı ve Uşak Kent Orkestrası Uşak'taki geçleri coşturdu. Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verdi, "Atapark Çim Konserleri'nin ilk konuşu Hande Yozgat ve Uşak Kent Orkestrası oldu. 80'lere ve 90'lara damga vurmuş birbirinden güzel parçaların hep bir ağızdan söylendiği gecede Atapark'ta bulunan vatandaşlarımız coşku dolu bir gece yaşadı.

&gt;&gt; 4'DE

## UŞAKLI GÜREŞÇİ AYŞE ERKAN AVRUPA'DA GURUR YAŞATTI

&gt;&gt; 8'DE

# UŞAK'IN ÜÇÜNCÜ KOORDİNASYONU VALİ ERGÜN BAŞKANLIĞINDA YAPILDI



Uşak'ta 2024 yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı salonunda Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi.

Kamu kurum ve kuruluşlarının ildeki projeleri hakkında bilgi almak, kurumlar arası koordinasyonu sağlamak ve iş birliğini güçlendirmek amacıyla yapılan 2024 yılı 3. İl Koordinasyon Kurulu toplantısı, Öz Merkez İl Genel Meclisi Toplantı salonunda Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında gerçekleştirildi.

Programlarında uygulanmak üzere Uşak'ta yatırımcı kuruluşların 220, İl ve İlçe Belediyelerinin 26 olmak üzere toplam 246 projesinin yer aldığını ifade eden Vali Ergün, yatırımcı kuruluşların toplam

proje tutarının 12 milyar 767 milyon 913 bin TL, belediyelerin toplam proje tutarının ise 277 milyon 935 bin TL olduğunu kaydetti.

2024 yılı 1. dönem sonu itibarıyla il genelindeki yatırımlara toplamda 2 milyar 520 milyon 274 bin TL tutarında harcama gerçekleştirildiğini belirten Vali Ergün, "Yatırımcı kuruluşlarca yürütülen 333 projeden 99'u tamamlanmış ve 146'sı devam etmektedir.

Toplam Proje Tutarı 12 milyar 927 milyon 710 bin TL, bir önceki yıllar harcaması 2 milyar 473 milyon 472 bin TL, 2024 yılı ödeneği: 1 milyar 665 milyon 964 bin TL. Belediyelerimizin proje tutar ve harcamaları Toplam Proje Tutarı 281 milyon 384 bin TL, Önceki yıllar harcaması 67 milyon



356 bin TL, 2024 yılı ödeneği 214 milyon 27 bin TL olarak gerçekleşmiştir" dedi.

2024 YILI 2. DÖNEM SONU İTİBARIYLA İL GENELİNDE HARCAMA TUTARLARI:

2. dönem sonu itibarı ile yatırımcı kuruluşlarının toplam proje miktarlarını açıklayan Vali turan Ergün şu bilgileri verdi, "Yatırımcı Kuruluşlar 462 milyon 727 bin TL, Belediyeler 167 milyon 930 bin TL, toplam 630 milyon 657 bin TL tutarında harcama gerçekleştirilmiştir. Projelerin toplam gerçekleşme oranları: toplam (nakdi - fiziki) yüzde 34 yıl harcama oranına karşılık olarak, % 43 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır.

Yatırımcı kuruluşlar: yüzde 28 yıl harcama oranına karşılık olarak yüzde 37 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. Belediyeler yüzde 78 yıl harcama oranına karşılık olarak yüzde 85 fiziki gerçekleşme sağlanmıştır. Gerçekleştirilen tüm yatırımlar, milletimize layık olduğu en iyi hizmeti sunmak üzere yapılıyor. İlimize tahsis edilen ödenekleri hizmet ve yatırıma dönüştürmek üzere, başında bulunduğumuz kurum ve kuruluşların en iyi şekilde görevlerini yerine getirdiklerine olan inancım, İş birliği ve koordinasyonu gerektiren hususları ele aldığımız toplantımızın Uşak ilimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. / Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFISIZ BAZETE  
uşak olay

10 Temmuz 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6512

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## UŞAK'TA HALK YUMURTA GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; halk yumurta adı altında 30'luk yumurtanın 60 TL'ye satıldığı büfe önünde açıklama yaptı.

Şimdi de artan fiyatlar karşısında temel besin kaynaklarından olan yumurtaya ulaşmakta zorlanan tüketiciler için Halk Yumurta projesini başlatan Başkan Yalım; "Tüm vatandaşlarımız artık ekonomik ve sağlıklı bir yumurtaya ulaşabilecek. Kentimize hayırlı olsun"

dedi. 30'luk Halk Yumurtanın 60 TL'den satışa sunulduğunu ve bunu piyasanın çok çok altında bir fiyat olduğunu kaydeden Başkan Yalım; "Seçimlerden önce verdiğimiz sözü yerine getirdik. Vatandaşımızın hane ekonomisine az da olsa bir katkı sağlayabildiysek ne mutlu bize. Ben Halk Yumurtanın şimdiden kentimize ave vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. / Nihal Yavuz



# VEKİL TUĞRUL YANGINDA ZARAR GÖREN HANOĞLU VE CİNOĞLU KÖYLERİNİ ZİYARET ETTİ



AK Parti Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul, Sivaslı İlçe Başkanı Ramazan Demirhan, İl Başkan Yardımcısı Hamdi Koca ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri Adem Yazır, Sezai Yüce ile birlikte geçtiğimiz hafta yaşanan orman yangınında zarar gören Cinoğlu ve Hanoğlu köylerini ziyaret etti. AK Parti Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul, Sivaslı Belediye Başkanı Bahri Azatçam ve parti yöneticileriyle birlikte, geçtiğimiz gün yangın nedeniyle zarar gören Cinoğlu ve Hanoğlu köylerini ziyaret etti. Ziyarete Cinoğlu ve Hanoğlu

köyü sakinleri için neler yapılabileceğine dair bilgiler alındı. Ziyaretle ilgili kısa bir mesaj veren Tuğrul, "Geçtiğimiz günlerde Sivaslı İlçemiz Cinoğlu ve Hanoğlu köylerimizde meydana gelen yangından dolayı hemşehrilerimize ziyarette bulunduk. Cinoğlu ve Hanoğlu köyündeki Tüm Vatandaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Rabbim tekrarını yaşatmasın"- dedi. / Serkan Karayol



# UŞAK'LI DERBENT KÖYÜNE AKIN ETTİ



Uşak merkez Derbent Köy Şenliği'nde Uşak merkezde yaşayan vatandaşlar kurtlarını dökmek için köye akın etti.

Uşak Belediyesi yönetimi tam kadro şenliklere katıldı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, Merkez Derbent Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği'nin düzenlediği seçim sonrası ilk eğlenceli programda kurtlarını oynayarak döktü.

Uşak Merkez Derbent Köyü Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından düzenlenen 2 gün süren şenliğin ilk günü dolu dolu geçti.

Folklor ekibinin sahnelediği halk oyunları, Uşaklı sanatçı Yücel Osman şarkılarını seslendirdi. Ardından son dönemde

popüler olan Fatih Bulut sevilen şarkılarını Uşaklılar için seslendirdi. Şenlik alanında bulunan vatandaşlar, hep bir ağızdan Fatih Bulut'un enerjik şarkılarına eşlik etti. Haftanın yorgunluğunu eğlenmek ile atmak isteyen Uşak halkı Derbent köyüne adeta akın etti.

Belediye Başkanı Özkan Yalım Kurtlarını Derbentte Döktü Uşak Belediyesi yönetimi tam kadro şenliklere katıldı. Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım, seçim sonrası ilk eğlenceli programda kurtlarını oynayarak döktü.

Seçim sonrası ilk eğlence programına katılan Özkan Yalım seçim sonrası yorgunluğunu adeta Derbent'te yapılan şenliklerde attı. / Nihal Yavuz



# UŞAK'TA GENÇLER ÇİM KONSERLERİ İLE EĞLENDİ



Atapark Çim Konserlerinde Uşaklı sanatçılar Hande Yozgat, Atıl Salıcı ve Uşak Kent Orkestrası Uşak'taki geçeri coşturdu.

Uşak Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler

Müdürlüğü tarafından yapılan paylaşımında şu ifadelere yer verildi, "Atapark Çim Konserlerinin ilk konuğu Hande Yozgat ve Uşak Kent Orkestrası oldu. 80'lere ve 90'lara damga vurmuş birbirinden güzel parçaların hep bir ağızdan söylendiği ge-

cede Atapark'ta bulunan vatandaşlarımız coşku dolu bir gece yaşadı. Atapark Çim Konserlerinin diğer konuğu Atıl Salıcı ve Uşak Kent Orkestrası oldu. Birbirinden güzel Rock ve Pop parçaların hep bir ağızdan söylendiği gecede Atapark'ta bu-

lunan vatandaşlarımız coşku dolu bir gece yaşadı" denildi. / Serkan karayol

# UŞAK'TAN KATILAN HAFİZE MELEK DOYGUN MASTERCHEF'TEN ELENDİ



Uşaklı Hafize Melek Doygun, MasterChef Türkiye'de 3'lü düelloda elendi ve yarışmaya veda etti. MasterChef Türkiye'nin sevilen yarışmacılarından biri olan Uşaklı Hafize Melek Doygun, önceki turda sergilediği performansla 3'lü düelloya kalmıştı. Ancak Doygun, MasterChef Türkiye'deki yolculuğuna devam edemedi.

Türkiye'nin ilgiyle izlenen ve reyting rekortmeni programı MasterChef Türki-

ye, büyük heyecanla devam ediyor. Ön elemelerde yarışmacılar, hazırladıkları tabaklarla üst tura geçmeye çalıştı. Şu anda ise 3'lü düello eleme heyecanı yaşanıyor. Yarışmaya Uşak'tan katılan Hafize Melek Doygun, 3'lü düello için önlüğü kazanmıştı. Doygun, yaptığı yemekle önlüğü kazanmış, Danilo Şef hayır oyu verse de iki evet oyu alarak üst tura geçmişti. Mehmet Şef ise daha ciddi bir hazırlık yapması konusunda onu uyarıyordu.

- Heyecan Doruktaydı Mehmet, Kader ve Hafize Melek'in 3'lü düelloda ne pişireceği merak konusuydu. Bu heyecanı Mehmet Şef giderdi. Hafize Doygun ve diğer yarışmacılardan bu turda saç tava ve yanına meyhane pilavı yapmaları istendi. - Hafize 2. Oldu Yarışmacılardan Kader, 3 kişi arasında en kötü performansı sergiledi ve ilk elenen isim oldu. Hafize Melek Doygun ise yaptığı yemekle şefleri ikna edemedi ve

üst tura geçemedi. Bu turdan çıkan isim Mehmet oldu. Mehmet Şef, Hafize'nin yemeğinin saç tava değil, tas kebabı olduğunu belirtti ve şu sözlerle neden elendiğini açıkladı: "Etlere daha küçük doğramalıydım. Etlere sertti. Kuş başına yakın etler doğrandı. Saç tavada bu kadar büyük et görmedim. Domatesler suyunu bıraktı ve eklenen etler tam pişmedi. İki farklı malzeme birleşince bambaşka bir yemek çıktı. Saç tavadan başka bir şey çıktı. Bu konulara çalışmalısın." dedi. / Serkan Karayol

# TÜRKİYE KÜRESEL LOJİSTİK ÜSSÜ OLMAYA ADAY

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi işbirliğiyle Cushman & Wakefield | TR International tarafından potansiyel yatırımcılara Türkiye'nin lojistik sektörü hakkında derinlemesine bilgi sunma amacıyla "Lojistik Pazar Görünümü Türkiye 2024" başlıklı rapor hazırlandı.

Türkiye'nin lojistik alanındaki yüksek yatırım potansiyelinin bu yılın ilk çeyrek verileriyle kapsamlı şekilde ortaya konduğu ve uluslararası yatırımcılara özel olarak hazırlanan rapor, Avrupa, Asya ve Orta Doğu ülkelerinden gelebilecek lojistik yatırımcılar için önemli veriler içeriyor.

Raporda, Türkiye'nin ekonomik ve stratejik konum olarak öne çıkan özellikleri, lojistik sektör verileri, altyapı projeleri, yatırım bölgeleri, talep ve pazar koşulları, ortak piyasa uygulamaları, ticaret rotaları, teşvikler ve küresel trendler detaylı olarak ele alınıyor.

Türkiye ekonomik, güvenli ve stratejik bir pazar fırsatı sunuyor. Küresel ticaret yollarının "Kızıldeniz çevresindeki çatışmalar ve Rusya-Ukrayna Savaşı kaynaklı tedarik zinciri krizleri nedeniyle" değişim sürecini analiz eden rapor, uluslararası ticarete yeni pazar arayışına giren yatırımcılar için "yakın kıyı" kavramının önem kazandığını ortaya koyuyor. Geçen yıl jeopolitik riskler sonucunda yaşanan döviz kuru dalgalanmaları ve uzayan ticaret rotaları nedeniyle operasyonel maliyetlerin arttığı ve navlun fiyatlarının 1480 dolardan 3 bin 400 dolara kadar yükseldiği belirtilen raporda, daha ekonomik, güvenli ve çevreci tedarik zincirleri aramaya yönelen uluslararası yatırımcıların üretimlerini daha yakın bölgelere taşımasını ifade eden "yakın kıyı" kavramının küresel tedarik zincirinde yaşanan krizlere karşı oluşturulan en güçlü argümanlardan olmaya devam ettiği belirtildi.

Raporda, yakın kıyı kavramının merkezindeki ülkelerden birisinin de Türkiye olduğu vurgulandı.

Maliyet ve verimlilik avantajları öne çıkıyor

Rapora göre, çok uluslu şirketlerin üretim, ihracat ve yönetim merkezi olarak konumlandığı Türkiye, Avrupalı şirketler için en popüler kaynak bulma ve yeniden tedarik bölgelerinde üçüncü sırada yer alıyor.

Türkiye'nin yer aldığı Orta Koridor, Kuzey Koridoru'na göre daha ekonomik ve hızlı olmasıyla öne çıkıyor.

Teknolojik ilerleme ve altyapı yatırımları sayesinde maliyet ve verimlilik avantajları sunan ve bu imkanları daha ulaşılabilir kılan Türkiye, savaş gündemi nedeniyle enerji sıkıntısı çeken Avrupa'nın aksine, "güvenli enerji arzıyla" uluslararası yatırımcılar için tedarik zinciri sorunlarının üstesinden gelmek adına bir şans olarak görülüyor.

Lojistik pazarı 100 milyar dolara ulaştı. Raporda yer alan ve 2023 verilerine göre 50 ülkenin değerlendirildiği "Agility Gelişmekte Olan Piyasalar Lojistik Endeksi"nde Türkiye, lojistik alanında 11. sırada yer alıyor. Türkiye, "yurt içi ve yurt dışı

fırsatları, işletme temelleri ve dijital hazırlık" kriterlerinde aldığı yüksek puanlarla öne çıkıyor.

100 milyar dolarlık lojistik pazarıyla küresel lojistik ihracatının yüzde 2,5'ini alan Türkiye, stratejik konumu, lojistik kapasitesinin son 5 yılda istikrarlı bir şekilde artması, yükselen altyapı yatırımları, ekonomik büyümesi, ihracat odaklı sanayi tabanı, nüfusu ve geniş iş gücü havuzu sayesinde taşımacılık ve lojistik için küresel bir merkez olma potansiyeli taşıyor.

Türkiye'nin bu alandaki potansiyelini "güçlü perakende pazarı ve hızla büyüyen e-ticaret kapasitesi" de yükseltiyor. Bu kapsamda, ülkenin 89,42 milyar dolar olan dijital ticaret işlem değerinin 2027'de 136,89 milyar dolara yükselmesi bekleniyor. Uluslararası devler yatırım için sırada. Rapora göre, e-ticaretin hızlı büyümesi, transfer merkezleri ve bölgesel depolara yapılan yatırımları hızla artırırken, yeni lojistik koridorlar ve altyapı yatırımları sayesinde birçok uluslararası firma üretim hatlarını Türkiye'ye taşıma niyetinde bulunuyor. Çinli otomotiv şirketi Skywell Türkiye'ye 1,6 milyar dolarlık yatırım yapacağını duyururken, SAIC Motor ve DFSK Motor, yakın gelecekte Türkiye'de yeni yatırım planladıklarına ilişkin açıklamalarda bulundu. Amazon, Türkiye'deki ilk lojistik merkezini Tuzla'da açarak yerel ve küresel pazarlara daha verimli hizmet verme imkanı yakalarken, Fedex Express, İstanbul Havalimanı Kargo Bölgesi'nde üç katadok operasyonları entegre edecek 23 bin metrekarelik büyük bir merkezin kurulumuna başladı. Operasyonel maliyetlerin depo arzını sınırlı kıldığı sektörde yaşanan güçlü talep, son yıllarda kiralari artırırken, kısa ve orta vadede lojistik tesis arzının hareketlenmesi bekleniyor. Lojistik sektöründe kiralara bakıldığında ise yılın ilk çeyreğinde Kuzey Marmara bölgesinde birincil metrekare kiralari 110-285 lira, Doğu Marmara bölgesinde 155-310 lira, Sakarya-Düzce bölgesinde 115-155 lira, Ankara bölgesinde 110-200 lira ve

İzmir-Manisa bölgesinde 100-200 lira aralığında değişiyor.

İstanbul, EMEA Bölgesi'nde rekabetçi kira seviyeleriyle öne çıkıyor. Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'yı kapsayan EMEA Bölgesi'ndeki 44 kentin birincil kira ve getiri karşılaştırmalarının da ele alındığı rapora göre, İstanbul rekabetçi kira seviyeleriyle öne çıkıyor. Yılın ilk çeyreğinde İstanbul'daki prime kiralari aylık 8,75 avro seviyelerinde seyrederken, bu durum İstanbul'u EMEA bölgesindeki şehirler arasında 12. sıraya yerleştiriyor. Listenin başında İsviçre'den Zürih, Birleşik Krallık'tan Londra ve yine İsviçre'den Cenevre bulunuyor. İstanbul, kira getirilerinin dolar bazında daha önceki senelere oranla oldukça yüksek olması ve stratejik konumuyla hem yerli hem de uluslararası yatırımcılar için cazip bir seçenek olmaya devam ediyor.

İkiz dönüşüm trendiyle akıllı depolama alanlarına ihtiyaç artıyor. Nitelikli ve akıllı depolama alanlarına ihtiyaç duyulan yeni dönemde teknoloji ve otomasyon yapılan yatırımlar önemli ölçüde artarken, yapay zekayla yönetilen lojistik sistemleri ile robotik otomasyon ve sürdürülebilir enerji çözümleri öne çıkan eğilimler arasında yer alıyor.

Hızlı teslimat beklentilerini karşılamak için dronların ve otonom araçların yaygın kullanımını "önemli bir gelişme" olarak nitelendirilirken, dijital ve yeşil lojistik uygulamalarının bir arada kullanılmasını ifade eden dijital dönüşüm sürecinin dünya çapında şirketlerce uygulanması bekleniyor. Rapor, Türkiye'nin Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın bir parçası olarak 12. Kalkınma Planı'nda dijital dönüşümü desteklediğini ve bu nedenle daha çevreci pazarlar arayan uluslararası yatırımcılar açısından da önemli fırsatlar sunduğunu ortaya koyuyor.

"Türkiye'nin küresel lojistik üssü olmak konusunda ciddi potansiyeli var"

Rapora ilişkin değerlendirmelerde bulunan Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı A. Burak Dağlıoğlu, Türkiye'nin sunduğu yüksek potansiyeli tüm dünyada anlatırken, ayrıcalıklı jeostratejik konununun üzerinde önemle durduklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 2003'ten bu yana büyük altyapı yatırımlarının hayata geçirildiğini dile getiren Dağlıoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu atılım bizi rekabet coğrafyamızda uluslararası doğrudan yatırımlar için bir cazibe merkezi haline getirdi. 1,3 milyar insanın yaşadığı ve yaklaşık 30 trilyon dolarlık GSYH hacminden bahsettiğimiz bir coğrafyanın tam ortasındayız. Lojistik alanında altı çizilmesi gereken çok önemli detaylar var. Raporun bu noktada uluslararası yatırımcılara bilgilendirici ve güncel bir kaynak olarak sunuluyor olmasını çok değerli buluyorum." Cushman & Wakefield | TR International Yönetim Kurulu Başkanı Tuğra Gönden de Lojistik Pazar Görünümü Türkiye 2024 raporuyla Türkiye'nin bu alanda taşıdığı önemli potansiyeli tüm yönleriyle yatırımcılara aktarmayı hedeflediklerini vurguladı. Uluslararası yatırımcılara daha önce yayınlanmamış güncel veriler sunarak bilinçli kararlar almalarını desteklemeyi amaçladıklarını dile getiren Gönden, "Raporun yeni pazar arayışındaki lojistik yatırımcılarının bu alanda Türkiye'deki fırsatları daha sağlıklı değerlendirmelerini sağlayacak bir başucu rehberi olmasını temenni ediyoruz." dedi. Gönden, Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi'nin raporun hazırlanmasında yönlendirme ve sektörel veri sağlama konularında destek sağladığını dile getirerek, "Bunun yanı sıra raporun küresel yatırımcılara ulaşmasında önemli bir rol oynadı. Biz de ülkemize ihracat geliri kazandıracak önemli bir yatırım hamlesine rehber görevi üstlenen bu raporu hazırlamaktan memnuniyet duyuyoruz." değerlendirmesini yaptı. / aa



# UŞAK'TA HANGİ MEZARLIKTA HANGİ ÜCRET İSTENİYOR?

Uşak Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından paylaşılan mezar ücretleri cep yakacak nitelikte.

İnsanların en hüzünlü durumlarından biri olan ölümden sonra Uşaklılar defin sırasında da ellerini ceplerine atmak zorunda kalacaklar. Uşak merkez ve köylerinde bulunan 16 mezarlıkta 3. Sınıf definleri ücretsiz olurken, 1. Sınıf diye tabir edilen aile mezarlığı ve özel mezarlar ücretleri ciddi anlamda yükseldi.

Kuyucak Mezarlığı Şampiyon 1. sınıf aile mezarlıkları kategorisinde Uşak'ta en yüksek mezarlık ücreti 39 bin TL ile Uşak'ın mahallesi olan Kuyucak köy mezarlığı oldu. Uşak merkezde yer alan Asri mezarlıkta 1. Sınıf mezarlık kategorisinde 24 bin TL olarak açıklandı. Karakaya, Elmalidere, Bölme, Elmalidere, Ovademirler gibi mezarlıklarda aile mezarlığı ise 24. Bin TL. 2. Sınıf kategorisinde bulunan Şekerevleri mezarlığı ise 12 bin TL, Şehitler mezarlığı ise 7 bin 800 TL olarak açıklandı.

Üçüncü Son Sınıf Mezarlar Ücretsiz Uşak belediyesi resmi internet sitesinde mezarlıklarla alakalı verilen bilgilendirimde 3. Sınıf mezarlıkların ücretsiz olduğu aktarıldı.

Verilen bilgilerde şu cümlelere yer verildi, "Alo Cenaze 188 Cenaze hizmetleri; Uşak mücavir alan sınırları içerisinde yaşayan vatandaşların cenaze işlemlerini (Cenaze nakil, İmam ve taşıyıcılık) ücretsiz olarak yerine getirmek, Uşak dışına (taşraya) bedeli karşılığı cenaze nakil hizmeti verilmektedir. Tatil günleri de dâhil biri donanımlı ve biri de donanımsız cenaze aracı ile hizmet yürütülmektedir. Bir yakınınız vefat ettiğinde öncelikle ücretsiz Alo 188 Cenaze Hizmetleri Hattı'nı aramanız veya Uşak Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğüne müracaatınız halinde yapmanız gerekenler konusunda detaylı bilgiler alabilirsiniz. Ölüm hastanede gerçekleşmiş ise ölen kişi için hastane hekimliğine, evinde ölenler için aile hekimliğinden ölüm raporunu alabilirler.

Yurtdışından gelen cenazelerin yakınları ise Müdürlüğümüzden belgenin asıyla müracaatları gerekmektedir. Evinde cenaze olan kişinin Belediyemize ulaşması halinde cenaze evden alınarak morga nakledilir. Vefat edenin ailesi hastane veya aile hekimliğinden alacak oldukları ölüm belgesi ile başvurması halinde bütün işlemleri ücretsiz olarak yapılır. Cenazenin başka bir şehre nakli gerekiyorsa cenaze yıkayıp kefenlendikten sonra Belediyemizce verilen yol nakil belgesiyle soğutmalı cenaze aracı ile bedeli karşılığında nakil yapılır.

Gömüsü yapılan mezarların mezar üstü inşaat yapımı için istenilen bir zamanda cenaze yakını Mezarlıklar Müdürlüğü'nden izin alınarak yapılır. Umumi mezarlıklar dahilindeki üçüncü sınıf mezarlıklar ( sıra mezarlar ) – ÜCRETSİZDİR" denildi. İşte 1. ve 2. sınıf kategorinde yer alan ücretli mezar fiyat listesi;

## \*1. SINIF (AİLE) MEZARI ÜCRETLERİ:

### KUYUCAK MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺32.500,00 - KDV: 20% -  
Toplam Ücret: ₺39.000,00

### \*ASRİ MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 - KDV: 20% -  
Toplam Ücret: ₺24.000,00

### KARAKAYA MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 KDV: 20%  
Toplam Ücret: ₺24.000,00

### BÖLME MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺24.000,00

### ELMALIDERE YENİ MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 - KDV: 20%  
Toplam Ücret: ₺24.000,00

### OVADEMİRLER MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺24.000,00

### KALFA MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺24.000,00

### AKSE MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺24.000,00

### ELMALIDERE YENİ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺20.000,00 - KDV: 20%  
Toplam Ücret: ₺24.000,00

### İKİSARAY MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺7.000,00 - KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺8.400,00

### HACIKADEM MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺7.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺8.400,00

### MUHARREMŞAH MEZARLIĞI:



Mezar Ücreti: ₺7.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺8.400,00

### YEŞİLKARAĞAÇ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺7.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺8.400,00

## \*2. SINIF TERCİHLİ MEZAR ÜCRETLERİ\*:

### ŞEKEREVLERİ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺10.000,00 - KDV: 20%  
Toplam Ücret: ₺12.000,00

### KUYUCAK MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺10.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺12.000,00

### ASRİ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### ŞEHİTLER-1 MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### ŞEHİTLER-2 MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### BÖLME MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### ELMALIDERE MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### ELMALIDERE YENİ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### AKSE MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### KALFA MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 - KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### OVADEMİRLER MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 - KDV: 20% -  
Toplam Ücret: ₺7.800,00

### KARAKAYA MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺6.500,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺7.800,00

### \*HACIKADEM MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺3.000,00 - KDV: 20% - Top-  
lam Ücret: ₺3.600,00

### İKİSARAY MEZARLIĞI\*:

Mezar Ücreti: ₺3.000,00 - KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺3.600,00

### MUHARREMŞAH MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺3.000,00 - KDV: 20% - Top-  
lam Ücret: ₺3.600,00

### YEŞİLKARAĞAÇ MEZARLIĞI:

Mezar Ücreti: ₺3.000,00 KDV: 20% Top-  
lam Ücret: ₺3.600,00 / Serkan Karayol





## NÖBETÇİ ECZANELER

10 Temmuz 2024

### ZAFER ECZANESİ

DİKİLİTAŞ MAH.1.CAMI SOK.NO: 7/A UŞAK DİKİLİTAŞ  
CAMİİ YANI  
223 12 53

### ŞİFA ECZANESİ

İSMET PAŞA CAD.NO.60/A  
215 12 45

### SULTAN ECZANESİ

FATİH MAH.İSKENDER CAD.NO:35/C MASAL DİYARI  
PARKI KARŞISI  
216 90 09

# UŞAK'TA 616 ADET ZEHİR YAKALANDI

Son yıllarda artan uyuşturucu kullanımı ve bundan kaynak sağ-  
layan zehir tacirlerine  
yönelik operasyonlar  
devam ediyor.

Uşak Emniyet Müdür-  
lüğü zehir tacirlerine  
yönelik son operasyo-  
nunda 616 adet sentetik  
ecza denilen uyuştur-  
ucu hap ele geçirildi.  
1 kişi hakkında adli  
soruşturma açıldı.  
Uşak Emniyet Müdür-  
lüğü tarafından yapılan  
paylaşımında şu ifadelere  
yer verildi, "Müdürlü-  
ğümüzce "Uyuşturucu  
Madde Ticareti" ile  
mücadele kapsamında  
gerçekleştirilen operas-  
yonda toplam; 616 adet  
Sentetik Ecza ele geçi-  
rilmiştir. Bahse konu  
operasyonla ilgili olarak  
yakalanan (1) şüpheli  
şahıs hakkında adli  
tahkikat başlatılmıştır"  
denildi. / Nihal Yavuz



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## UŞAKLI GÜREŞÇİ AYŞE ERKAN AVRUPA'DA GURUR YAŞATTI

1-7 Temmuz 2024 tarihlerinde Sırbistan'da düzenlenen U20 Avrupa Güreş Şampiyonası'nda, Uşaklı genç sporcu Ayşe Erkan Avrupa 3. Olarak bronz madalya ile memleketine döndü.

1-7 Temmuz 2024 tarihleri arasında düzenlenen şampiyonada, Uşak'ın Eşme ilçesinden çıkan bir yıldız, ülkemizin adını zirveye taşıdı. Kadınlar 68 kilogram kategorisinde mücadele eden Ayşe Erkan, zorlu rakiplerini geride bırakarak Avrupa üçüncülüğünü elde etmeyi başardı. Milletvekili Güneş'ten Tebrik Ve Destek Mesajı

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, yaptığı açıklamada genç sporcu ve ekibini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. Güneş mesajında şöyle dedi, "Sırbistan'da, 1-7 Temmuz 2024 tarihlerinde düzenlenen U20 Avrupa Şampiyonası'nda, kadınlar 68 kilogramda ülkemizi temsil eden Uşak Eşme ilçemiz sporcularından Ayşe Erkan Avrupa 3.sü olmuştur. Sporcumuzu ve hocalarını tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum" dedi. / Serkan Karayol



## GENÇ MİLLİ FUTBOLCULAR, 19 YAŞ ALTI AVRUPA ŞAMPİYONASI ÖNCESİ İDDIALI

Kuzey İrlanda'da 15-28 Temmuz tarihlerinde düzenlenecek UEFA 19 Yaş Altı Avrupa Şampiyonası'nda Fransa, İspanya ve Danimarka'yla yarı final mücadelesi verecek ay-yıldızlı ekibin Almanya'da forma giyen iki oyuncusu Emirhan Demircan ve Diren Dağdeviren, AA muhabirine açıklamalarda bulundu. Bayern Münih altyapı oyuncusu Emirhan Demircan, şampiyonada iddialı olduklarını dile getirerek "Zor bir gruptayız ancak biz de güçlü bir takımız. Kendi oyunumuzu oynayıp, maçları kazanmak ve gruptan çıkmak istiyoruz." ifadelerini kullandı. 1860 Münih'ten 12 yaşında Bayern Münih'in altyapısına transfer olan Demircan, çocuk yaşta teklif almanın kendisini çok mutlu ettiğini, Bayern gibi bir takımda forma giymenin keyfini çıkardığını aktardı. Her pozisyonda rahatlıkla forma giyebildiğini vurgulayan genç oyuncu, "Hayalim Bayern

Münih'in A takımında forma giymek ve A Milli Takım'da oynamak. Örnek aldığım isim de Cristiano Ronaldo." dedi. Dağdeviren: Kupayı kazanmak istiyoruz Alman ekibi Hoffenheim'in altyapısında forma giyen Diren Dağdeviren, Avrupa Şampiyonası'na şampiyonluk hedefiyle gittiklerini söyledi. İyi bir oyuncu kadrosuna sahip olduklarını belirten genç oyuncu, "İyi bir turnuva bizi bekliyor. İyi bir takımız ve inşallah turnuvanın sonunda kupayı kazanırız. Zorlu bir gruptan çıktık. Almanya ve Hırvatistan gibi önemli takımlar vardı. Buradan çıkmayı başardık, şimdi kupayı kazanmak istiyoruz." şeklinde konuştu. Hedefleri hakkında da konuşan Diren Dağdeviren, şunları söyledi:

"Hayalim her zaman Hoffenheim'da oynamaktı. Çocukken Hoffenheim maçlarına gidiyordum. Hoffenheim'ı çok seviyorum.



Hayalim Hoffenheim A takımında forma giymek. O statta taraftarların önüne çıkmak istiyorum. Kendimi N'Golo Kante'ye benzetiyorum. Takım için her şeyi yapıyor



ve çok top kazanıyor. Ben de kendimi böyle görüyorum. / aa

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar; hazırlar ve kusursuz bir işi teminini burada atmış oluruz.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıya en hızlı şekilde tamamlar.

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye, ikabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarımından son ana kadar bizim çabamız altında üretilir. Böylece 7200 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanır oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE** **Fogra** **Spot cert** **FSC**